PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TAIÓ

RESULTADO DE JULGAMENTO e

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL  CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 01/2021

PROCESSO CM Nº 01/2021

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS INTERESSADAS NA

CONCESSÃO DE CRÉDITO PESSOAL, MEDIANTE CONSIGNAÇÃO EM FOLHA DE

PAGAMENTO, EM CONDIÇÕES ESPECIAIS, COM REDUÇÃO DE JUROS

PRATICADOS, AOS SERVIDORES PÚBLICOS ATIVOS  (TITULARES DE CARGOS

EFETIVOS), BEM COMO AOS OCUPANTES DE EMPREGOS EM COMISSÃO E DE

CARGOS ELETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAIÓ, ATRAVÉS DE CELEBRAÇÃO

DE TERMO DE CREDENCIAMENTO (ANEXO I), CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES NO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Taió, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93   e

alterações posteriores, torna público que HOMOLOGOU PARCIALMENTE o presente

Chamamento Público nº 01/2021, CREDENCIANDO o SICREDI COOPERAÇÃO

RS/SC por     apresentar integralmente a documentação requerida, convocando-

o para no prazo de 05  (cinco) dias úteis assinar o termo de credenciamento, nos

termos do item 6.2 do Edital Chamamento Público nº 01/2021.

.

Taió, 18 março de 2021.

WILLIAM HENRIQUE NORILLER

PRESIDENTE